
Usnesení Rady města Kynšperka nad Ohří ze dne 10. prosince 2008  

(upravená verze) 

 
č. 360 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
stav pohledávek zrušené příspěvkové organizace Technické služby města Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
finančnímu odboru předložit promlčené pohledávky k odpisu. 
 
 
č. 361 

1. s c h v a l u j e  
a) uzavření dohod o pracovní činnosti s účinností od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 se členy Sboru 
dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří, s p. Pencovou na reportérskou a redakční činnost 
Kynšperského zpravodaje, zajišťování distribuce a prodej inzerce, s p. Tomsovou na 
reportérskou činnost Kynšperského zpravodaje, s p. Medveckou jako kronikářkou Města 
Kynšperka nad Ohří, 
b) uzavření dohod o provedení práce s účinností od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009:   
s p. Kubisovou, jako recitátorkou při svatebních obřadech, s p. Brahovou, jako hudebním 
doprovodem při svatebních obřadech, s p. Lisým na konzultační a poradenskou činnost,   
a výši odměn podle jednotlivých sjednaných druhů práce uvedených v přehledu, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a        
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem těchto dohod. 
 

 

č. 362 

1. s c h v a l u j e  
s účinností od 1. ledna 2009 změnu místa, kde se uskutečňují školské služby školského zařízení 
Dům dětí a mládeže, jehož činnost vykonává Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, z Jana A. Komenského 675, 357 51 Kynšperk nad Ohří na Jana A. 
Komenského 506, 357 51 Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
správnímu a sociálnímu odboru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří realizovat úkoly spojené se 
žádostí zřizovatele o zápis změny v údajích v rejstříku škol a školských zařízení. 
 
 
č. 363 

1. s c h v a l u j e 
s účinností od 1. ledna 2009 nový obor vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola s nejvyšším 
povoleným počtem 20 žáků v základní škole, jejíž činnost vykonává Základní škola Kynšperk 
nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace a 
2. u k l á d á 
správnímu a sociálnímu odboru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří realizovat úkoly spojené se 
žádostí zřizovatele o zápis změny v údajích v rejstříku škol a školských zařízení. 
 
 
č. 364 

1. s c h v a l u j e 
návrh částečného zápisu do městské kroniky za rok 2007, 
 
 



2. u k l á d á  

kronikářce města doplnit zápis o důležité skutečnosti, které neobsahuje, a posléze přepsat do 
kroniky města a 
3. u k l á d á 
starostovi města projednat s kronikářkou doplnění částečného zápisu a vedoucí finančního 
odboru proplatit kronikářce odměnu za zpracování materiálů a za zápis do kroniky za rok 2007 
dle dohody. 

 

 
č. 366 

1. s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení technického zhodnocení vodohospodářského majetku města mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a firmou VOSS s.r.o., se sídlem Sokolov, Dimitrovova 1619, IČ45351325, 
která je přílohou číslo 1 tohoto usnesení a  
2. p o v ě ř u j e  

starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 367 

1. s c h v a l u j e  
Smlouvu o dílo mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku spol. s r.o., Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO: 25233556, na činnosti – čištění a úklid města včetně zimní 
údržby, provozování a údržba veřejného osvětlení, pomníků, kašen a věžních hodin, provádění 
výzdoby města, správa a údržba komunikací a technických zařízení s nimi souvisejících 
v majetku města, svoz komunálního odpadu a správa a údržba veřejné zeleně ve městě včetně 
souvisejících technických zařízení, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
2. p o v ě ř u j e  

starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 368 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v domě čp. 568 v ul. Chebská v Kynšperku nad Ohří 
s nájemkyní bytu do 20. 12. 2009 a  
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemkyni bytu a vydat pokyn 
Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 369 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
 
č. 370 

1. s c h v a l u j e 
záměr pronájmu části pozemku p. č. 1510/3 (zahrada) o výměře 383 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 



2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
 
č. 372 

1. s c h v a l u j e 

smlouvu o dílo, uzavřenou mezi Městem Kynšperkem nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 
221, 357 51 Kynšperk nad Ohří a panem Vykoukalem, jejímž předmětem je sepsání textu o 
malíři Fritzi Ledererovi – úvod do Katalogu výstavy jeho děl, v termínu do 15. prosince 2008. 
Smlouva je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 373 

1. s c h v a l u j e   

ve smyslu čl. 5, odst. 3. Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu výjimku z čl. 2, odst. 1. 
a přiděluje byt č. 10 v bytovém domě v ul. Zámečnická čp. 501, Kynšperk nad Ohří do nájmu 
žadateli na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 60,- Kč/m2/měsíc a  
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 

č. 374 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu budovy čp. 494 v ulici Jana Nerudy, stojící na pozemku parc. č. 244/2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a pozemků parc. č. 244/2 a 244/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří obecně prospěšné 
společnosti Pomoc v nouzi, o.p.s., se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu výše uvedené budovy a pozemků na 
dobu minimálně 15-ti dnů na úřední desce města.     
 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
          místostarosta    v.r.                                                                     starosta  v.r. 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 

Kynšperka nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 


